SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 915, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO
ADITIVO: 5º TERMO ADITIVO

CONTRATO: Nº 20187026
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 15010001/2018IN. ORGÃO GESTOR:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE. DETENTORA: DISTAR – DISTRITO DE IRRIGAÇÃO
DO PERÍMETRO TABULEIRO DE RUSSAS. OBJETO: SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE ÁGUA BRUTA CAPTADA DO CANAL DO PRO-
JETO CHAPADÃO DE RUSSAS PARA ABASTECIMENTO DE TODA
REGIÃO DE SEQUEIRO E ADJACÊNCIAS. ALTERAÇÃO: Fica acresci-
do o valor do item 017428 do Termo de Contrato Nº 20187026 passando de
R$ 46.041,60 (quarenta e seis mil, quarenta e um real e sessenta centavos)
para R$ 51.561,60 (cinquenta e um mil, quinhentos e sessenta e um real e
sessenta centavos) conforme Decreto Nº 33.024/2019 de 02 de Abril de 2019,
que corresponde a um percentual de 12%. DATA DA ASSINATURA: 04 de
Janeiro de 2021.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0302001-SEINFRA. O Municí-
pio de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesas da Secreta-
ria de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE,
torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo
objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA E
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MA-
NUTENÇÃO SEMAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SINALI-
ZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE SEMA-
FOROS NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE,
do qual sagrou-se vencedoras as empresas: J F DA SILVA COMERCIO SER-
VIÇOS – CNPJ 24.153.640/0001-08, LOTES I e III - com o valor total de R$
201.999,04 (Duzentos e um mil, novecentos e noventa e nove reais e dezeno-
ve centavos),  PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA ME – CNPJ 27.403.746/0001-00, LOTE II - com o
valor total de R$ 350.000,00(Trezentos e cinquenta mil reais), tendo o valor
das mesmas sido Homologados. Nada mais havendo a ser constado fica a
mesma encerrada e decretadas vencedoras, para maiores informações procu-
rar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121,
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h30min às 12h00min,
em dias úteis, ou através dos site: www.tce.ce.gov.br (portal de licitações dos
municípios). Limoeiro do Norte/CE, 25 de Fevereiro de 2021, Francisco Val-
do Freitas de Lemos.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 915, de 26 de fevereiro de 2021.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Dilmara Amaral Silva,
Vice-Prefeita.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,

 Secretária Municipal de Assistência Social e
de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-

lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 915, de 26 de fevereiro de 2021.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2021-02-26T12:43:34-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313